

# BioPharma Holding ApS

Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 20 60 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

---

Torsten Bjørn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BioPharma Holding ApS  
Slotsmarken 12, 1. th.  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 35 20 60 86  
Stiftet: 15. marts 2013  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lasse Lindblad

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for selskaber, hvis hovedaktiviteter består i udvikling af nye lægemidler gennem anvendelse af eksisterende, allerede godkendte lægemidler, der kan anvendes til behandling af nye sygdomme. Forretningsmodellen kaldes re-positionering.

Endvidere forestår selskabet videreudlejning af lokaler på domicilejendommen til flere selskaber.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsposten kapitalinteresser indeholder ejerandel af Reponex Pharmaceuticals A/S. Som det fremgår af årsrapportens afsnit om selskabets anvendte regnskabspraksis ved udarbejdelsen af årsregnskabet, måles kapitalinteresser til dagsværdi på balancedagen. Kapitalinteressen i Reponex Pharmaceuticals A/S er efter regnskabsårets udløb ombyttet med en betydelig aktiepost i det på NasdaqOmx noterede selskab Pharma Equity Group A/S. Reponex Pharmaceuticals A/S udgør herefter det altovervejende hovedaktiv i Pharma Equity Group A/S, jf. også det offentliggjorte bytte forhold på 1/115. Idet der i perioden siden 31/12 2022 og frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke er indtruffet væsentlige begivenheder af betydningen for værdien af Reponex Pharmaceutical A/S og Pharma Equity Group A/S, har ledelsen ved opgørelsen af dagsværdien anvendt markedsdata i form af børskursen i Pharma Equity Group A/S på regnskabsafslæggelsestidspunktet, idet ledelsen vurderer at dette er den mest retvisende metode efter omstændighederne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.193.605 kr. mod 706 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.721.851 kr. mod 12.016 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Bortset fra den oven for nævnte ombytning af unoterede kapitalandele i Reponex Pharmaceuticals A/S med børsnoterede kapitalandele i Pharma Equity Group A/S er der efter ledelsens opfattelse ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der væsentligt kan påvirke vurderingen af selskabets økonomiske situation.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.193.605</b>	<b>706</b>
Administrationsomkostninger	-813.143	-623
<b>Driftsresultat</b>	<b>380.462</b>	<b>83</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-9
Indtægter af kapitalinteresser	-31.885.276	14.731
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.980.595	1.815
2 Øvrige finansielle omkostninger	-197.632	-4.604
Finansiering netto	-30.102.313	11.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.721.851</b>	<b>12.016</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.721.851</b>	<b>12.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	70.356.751	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	2.160.820	2.124
Overføres til øvrige reserver	-102.239.422	10.365
Disponeret fra overført resultat	0	-473
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.721.851</b>	<b>12.016</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.238	40
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.238</u>	<u>40</u>
5 Kapitalinteresser	110.765.348	142.650
6 Deposita	175.065	163
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	26.129.474	23.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.069.887</u>	<u>166.781</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>137.088.125</u></b>	<b><u>166.821</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	511.397	349
Andre tilgodehavender	1.501	0
Periodeafgrænsningsposter	12.335	12
Tilgodehavender i alt	<u>525.233</u>	<u>361</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	180	0
Værdipapirer i alt	<u>180</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	189.549	129
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>714.962</u></b>	<b><u>490</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>137.803.087</u></b>	<b><u>167.311</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
7 Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	26.129.474	23.968
8 Øvrige reserver	0	102.239
9 Overført resultat	102.346.567	31.990
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>128.556.041</b>	<b>158.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.784	24
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.120.598	8.941
Anden gæld	103.664	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.247.046	9.034
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.247.046</b>	<b>9.034</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>137.803.087</b>	<b>167.311</b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**10 Oplysninger om dagsværdi**

**11 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsposten kapitalinteresser indeholder ejerandel af Reponex Pharmaceuticals A/S. Som det fremgår af årsrapportens afsnit om selskabets anvendte regnskabspraksis ved udarbejdelsen af årsregnskabet, måles kapitalinteresser til dagsværdi på balancedagen. Kapitalinteressen i Reponex Pharmaceuticals A/S er efter regnskabsårets udløb ombyttet med en betydelig aktiepost i det på NasdaqOmx noterede selskab Pharma Equity Group A/S. Reponex Pharmaceuticals A/S udgør herefter det altovervejende hovedaktiv i Pharma Equity Group A/S, jf. også det offentliggjorte bytte forhold på 1/115. Idet der i perioden siden 31/12 2022 og frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke er indtruffet væsentlige begivenheder af betydningen for værdien af Reponex Pharmaceutical A/S og Pharma Equity Group A/S, har ledelsen ved opgørelsen af dagsværdien anvendt markedsdata i form af børskursen i Pharma Equity Group A/S på regnskabsafslæggelsestidspunktet, idet ledelsen vurderer at dette er den mest retvisende metode efter omstændighederne.

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	180.004	173
Andre finansielle omkostninger	17.628	4.431
	<b>197.632</b>	<b>4.604</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	127.654	128
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>127.654</b>	<b>128</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-87.566	-62
Årets afskrivninger	-21.850	-26
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-109.416</b>	<b>-88</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>18.238</b>	<b>40</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	429
Afgang i årets løb	0	-429
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	-340
Årets tilbageførsler på afgang	0	340
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	40.411.202	36.784
Tilgang i årets løb	0	5.644
Afgang i årets løb	0	-2.017
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>40.411.202</b>	<b>40.411</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	102.239.422	87.508
Årets værdiregulering	-31.885.276	14.731
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>70.354.146</b>	<b>102.239</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>110.765.348</b>	<b>142.650</b>

Med hensyn til værdiansættelsen af kapitalinteresser henvises til omtalen i note 1.

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	163.005	163
Tilgang i årets løb	12.060	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>175.065</b>	<b>163</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>175.065</b>	<b>163</b>
<b>7. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse</b>		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse 1. januar 2022	23.968.654	21.844
Årets tilgang	2.160.820	2.124
	<b>26.129.474</b>	<b>23.968</b>
<b>8. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver 1. januar 2022	102.239.422	91.875
Henlagt af årets resultat	-102.239.422	10.364
	<b>0</b>	<b>102.239</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	31.989.816	32.463
Årets overførte overskud eller underskud	70.356.751	-473
	<b>102.346.567</b>	<b>31.990</b>
<b>10. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Kapital-</b>
		<b>interesser</b>
		<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		110.765.348
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-31.885.276

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med et dansk selskab som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
